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VIDA e ARTE

ASSOCIACAO
Oficio n® 002 /2025 Sananduva, 22 de setembro de 2025.
Senhor Gestor,

Encaminho a Vossa Exceléncia, para apreciacgo, a Prestacdo de Contas,
parcela 2 dos recursos repassados pelo Municipio, por meio do Termo de Colaboragéo n°
54712025, composta dos seguinies documentos:

- Notas fiscais dos itens de despesas executados no projeto;

- extrato bancario zerado de abertura de conia;

- extrato bancario com as movimentacdes financeiras realizadas no periodo;
- anexo Il — Relatdrio de Execugdo do Objeto;

- anexo |l — Relatério de execucéo financeira;

- anexo IV — Demonstrativo de execucZo de receita e da despesa;

- anexo V — Relatdrio de execucéo financeira — relacdo de pagamentos

efetuados;
- anexo VI — conciliagio bancaria;
- anexo VIl — Relatdrio circunstanciado das atividades desenvolvidas.
Coloco-me a disposicdo de Vossa Exceléncia para quaisquer informacoes
adicionais.

Atenciosamente,

Raquel Ribeiro dos Santos
CPF n°999.916.590-72
Presidente Associacio Vida e Arte

Excelentissima Senhora

Sra Fabiana Braciak Prestes
Gestor do Termo de Colaboracdo
NESTE MUNICIPIO
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RELATORIO DE EXECUCAO DO OBJETO

PROPONENTE - ORGANIZAGAO PARCEIRA "
ASSOCIACAO CULTURAL VIDA E ARTEDE | TERMO DE COLABORACAO 547/2025

SANANDUVA

Na qualidade de Proponente do Termo de Parceria/Fomento, venho indicar, na forma abaixo
detalhada, a aplicacido dos recursos recebidos em 28/08/2025, deste Municipio, na
importancia de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), recursos estes destinados & manutencdo do
projeto Escola de Artes de Sananduva.

Acdes programadas:
Pagamento de locacZo de espaco e servicos contéabeis.

Aclbes executadas:
Pagamento de locac&o de espaco e servicos contabeis.

Alcance dos objetivos:

As oficinas foram realizadas. Pagamento da locagéo do espaco e servicos contabeis
efetuado.

Atividades ainda em fase de realizacao:

Pagamento de locacZo de espaco e servicos contabeis.

Declaracdo de cumprimento do objeto:

Declaro, sob as penas da Lei e para fins de prestagio
de contas, que o objeto firmado pelo Termo de Parceria acima indicado, foi cumprido de
acordo com o disposto no Plano de Trabalho e que a documentacéo anexada comprova
a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados.

Sananduva, 22/09/2025 8

Raquel Ribeiro dos Santos
CPF n°999.916.590-72
Presidente Associac¢éo Vida e Arte



o

VIDA e AR
ASSOCIAGC

P

E
| xe

ANEXO il

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

PROPONENTE - ORGANIZAGAO PARCEIRA TERMODE
ASSOCIACAO CULTURAL VIDA E ARTE DE SANANDUVA | SOLABORACAO
EXECUCAO FINANCEIRA M _
Descricao Valor Total Valor Valor
Programado | Recebido no | Recebido
periodo atéo
periodo
Recursos recebidos do Municipio 50.000,00 5.000,00 30.000,00
Recursos préprios - contrapartida 00,00 00,00 00,00
TOTAL _ 5.000,00 30.000,00
e EXECUCAO FISICA
Meta | Etapa/Fase Descricéo Unidade | Programado | Executado | Saldo
1 02/06 Parcela parcela 6 2 4
TOTAL 6 2 4

Sananduva, 22/09/2025

Assinatura e nome do responsavel Assinatura e nome do tesoureiro
legal da Entidade da Entidade
i; ,, &M~y/v&f-ﬂ@ﬂ W-(}"ch:\c@u\'
Raq el |be|ro os%"nt Terezinha Perondi Bacchi
CPF n°999.916.590-72 CPF: 966.180.600-44

Presidente Tesoureiro




VIDA e ARTE
ASSOCIACAQO

ANEXO IV

DEMONSTRATIVO DE EXECUCAO DE RECEITA E DA DESPESA

PROPONENTE - ORGANIZACAO PARCEIRA TERMODE _
ASSOCIAGAO CULTURAL VIDA E ARTE DE SANANDUVA | SOLABORACAO
RECEITAS:

Entradas / Histérico Valor {R$)
1 | Saldo bancario da conta aberta especificamente para o Termo de 6,98

Colaboragéo/ Parceria/lFomento em 29/08/2025
2 | Repasse do Municipio referente a Parcela 2 em 28/08/2025 5.000,00
3 | Depésito da contrapartida 00,00
4 | Rendimentos de aplicacao financeira 1,52
5 | Devolucao pelo proponente de despesas indevidas 00,00
6 | Total dos recursos (1+2+3+4+5) 5.008,50
DESPESAS: '
Saidas / Historico Valor (R$)
7 | Despesas realizadas conforme relacdo de pagamentos 5.000,00
8 | Despesas indevidas 00,00
9 | Total dos pagamentos (1 + 2) 5.000,00
SALDO:
Histérico Valor (R$)
10 | Saldo (6 — 9) 8,50
11 | Restituicdo a conta do concedente, observando-se a proporcionalidade 00,00
dos recursos transferidos pelo Municipio com os recursos da contrapartida
transferidos pela proponente, saldo remanescente na conta do convénio.

12 | Saldo bancério da conta convénio em 22/09/2025 8,50

Sananduva, 22/09/2025

Assinatura e nome do responsavel

legal da Entidade da Entidade
@ R de ig,e Fengayatnd et Bacy
ﬁaq I Ribeiro djosggﬁ}i s Terezinha Perondi Bacchi

CPF n°999.916.590-72
Presidente

Tesoureiro

Assinatura e nome do tesoureiro

CPF: 966.180.600-44
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LIACAO BANCARIA

PROPONENTE - ORGANIZACAO PARCEIRA TERMODE
ASSOCIAGAO CULTURAL VIDA E ARTE DE SANANDUVA | COLABORAGAO

547/2025

CONCILIACAO BANCARIA

Nome do Banco: N° Banco: N° da Agéncia: N° da Conta: Valor

DO BRASIL 001 07315 29.935-9 (R$)
Saldo conforme exirato bancario em 22/09/2025 8,50
Menos deposito ndo contabilizado 00,00
Mais deposito ndo acusado pelo banco 00,00
Menos documentos néc compensados conforme relacéo abaixo 00,00
Saldo conciliado conforme controle do(a) Proponente 00,00

RELACAO DE DOCUMENTOS NAO COMPENSADOS

Cheque/Outros Data Favorecidos Valor
Emissao (R$)
NAO EXISTE 00,00
NAO EXISTE

TOTAL 8,50

Sananduva, 22/09/2025

Assinatura e nome do responsavel
legal da Entidade

Raquel Ribeiro dos Santos
CPF n°999.916.590-72

Presidente

Assinatura e nome do tesoureiro
da Entidade

(S g2 %,L‘;\Qﬂ & \Qx n GgmL EC{( (,Qa.{

Terezinha Perondi Bacchi
CPF: 966.180.600-44
Tesoureiro
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VIDA e ARTE

ASSOCIACAO
ANEXO VIl

RELATORIO CIRCUNSTANCIADO
DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS

Senhor Gestor,

Apraz-me cumprimenta-lo e na oporiunidade enviar o relatério Circunstanciado das
Atividades Desenvolvidas com o recurso recebido desta Municipalidade na ordem de

R$5.000,00 (Cinco mil reais), referente aos termos do TERMO DE COLABORACAQO
54712025.

Com os recursos recebidos, efetuamos o pagamento da locacéo do espaco onde
atualmente € a sede da Escola de Artes de Sananduva e pagamento dos servicos contabeis.
Restou um saldo residual de R$ 8,50 (oito reais e cinquenta centavos) na conta corrente do
projeto, referente ao rendimento do valor da segunda parcela, aplicagdo BB Rende Facil.
Solicitamos orientagdes a respeito de como procedermos com relacio aos valores que serdo
oriundos da referida aplicacdo.

As demais atividades previstas no plano de trabalho do projeto deverao ser realizadas
nos proximos meses do seu periodo de execucdo. O site onde estd sendo publicada a
prestacdo de contas € www.easananduva.com.br.

Assim sendo, convictos estamos de que os objetivos propostos foram
plenamente alcancados.

Sananduva, 22/09/2025

Q&E Qs Q/R (\E’W e
Raquel Ribeiro dos Santos
CPF n°999.916.590-72
Presidente Associacdo Vida e Arte




22/09/2025, 10:38

(J Visualizar Pix agrupados

Banco do Brasil

g Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA

Cliente - Conta atual

(G3352210325055251
22/09/2025 10:38:46

Agéncia 731-5
Conta corrente  29935-9 ASSOCIACAO S
Periodo do N
extrato Més atual
Langamentos
Dt. Dt Ag. ori Lote Histori D t Valor R$ Sald
balancete movimento g. origem ote istorico ocumento alor aldo
28/08/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
16/09/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 91.601 4.200,00 D
133 2031 42097207049 NEDIO FRIZON
16/09/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 91.602 800,00 D
748 0268 004742836000112 CONTABILIZA E
16/09/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 5.000,00 C 0,00 C
Rende Facil
22/09/2025 0000 00000 999SALDO 0,00 C
Invest. Resgate Autom. 8,50 C
Saldo 8,50 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/09/2025
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/10/2025
Saldo de fundos de investimento
BB RENDE FACIL 8,50
*%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
OBSERVAGOES:

Transacéo efetuada com sucesso por: JH741591 RAQUEL RIBEIRO DOS SANTOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=3.9.7#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim
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16/09/2025, 14:50

2

EMPRESA

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletronico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagéo

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

731-5
29935-9 ASSOCIACAO S

748 BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
268 SICREDI ALTOS DA SERRA

484768

04.742.836/0001-12

CONTABILIZA ESCRITORIO CONTABIL LTDA
CREDITO EM CONTA

91.602

800,00

0

16/09/2025

FA93D471AEB3F32E

G335
1¢

Assinada por

JH741591 RAQUEL RIBEIRO DOS SANTOS

Transagdo efetuada com sucesso.

16/09/2025 14:50:54

Transacéo efetuada com sucesso por: JH741591 RAQUEL RIBEIRO DOS SANTOS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home

7



g BB RENDE FACIL

”

Dados do Cliente

Agéncia
731-5

Cliente
ASSOCIACAO CULTURAL VIDA E ARTE
SANANDUVA

Resumo do més - Agosto/2025

Saldo bruto em 31/07/2025
Aplicacbes no més:
Resgates liquidos no més:
IR sobre resgates no més:
|OF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 29/08/2025:

Historico de movimentacao

Data Historico
31/07/2025 Saldo Anterior
11/08/2025 Resgate
28/08/2025 Aplicacao
29/08/2025 Saldo Final

Conta
29935-9

CNPJ
8902543000106

Capital

R$ 25.000,00
R$ 24.993,29
R$ 5.000,00

R$ 5.006,71

* Rendimento desde o inicio da aplicagdo, referente ao capital resgatado.

Rendimento*

R$ 5,51

R$ 15,16

R$ 0,00

R$ 0,27

R$ 0,00

R$ 1,94

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 25.005,51

R$ 5.000,00

R$ 25.000,00

R$ 1,94

R$ 6,51

R$ 9,92

R$ 5.006,98

IOF

R$ 0,00

R$ 6,51

R$ 0,00

R$ 0,00

Impresso em 23/09/2025 as 16:23

Valor Liquido
R$ 0,00

R$ 25.000,00
R$ 5.000,00

R$ 0,00


Marta Marchezin
Realce


g BB RENDE FACIL

”

Dados do Cliente

Agéncia Conta

731-5 29935-9
Cliente CNPJ
ASSOCIACAO CULTURAL VIDA E ARTE 8902543000106
SANANDUVA

Resumo do més - Setembro/2025

* Rendimento desde o inicio da aplicagdo, referente ao capital resgatado.

Saldo bruto em 29/08/2025 R$ 5.006,98
Aplicacoes no més: R$ 0,00
Resgates liquidos no més: R$ 5.000,00
IR sobre resgates no més: R$ 0,51
|OF sobre resgates no més: R$ 1,28
Rendimentos no més: R$ 3,31
Saldo bruto em 23/09/2025: R$ 8,50

Historico de movimentacao
Data Historico Capital Rendimento* IR |OF Valor Liquido
29/08/2025 Saldo Anterior R$ 5.006,71 R$ 0,27 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
16/09/2025 Resgate R$ 6,71 R$ 0,01 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 6,72
16/09/2025 Resgate R$ 4.991,50 R$ 3,57 R$ 0,51 R$ 1,28 R$ 4.993,28
23/09/2025 Saldo Final R$ 8,50 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Impresso em 23/09/2025 as 16:24


Marta Marchezin
Realce

Marta Marchezin
Realce


MUNICIPIO DE SANANDUVA - RS
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

NUmero da Nota

675

Data e Hora da Emissdo

22/09/2025 10:55

ICodigo de Verificagdo

1610-4f2d 48240

7

DADOS DO(S) SERVICO(S):

Competéncia Exigibilidade | Municipio de Incidéncia do ISS
setembro de 2025 Exigivel SANANDUVA
Nome/Razdo Social
CONTABILIZA ESCRITORIO CONTABIL LTDA
Nome de Fantasia
Endereco
Prestador de Servigos : SALZANO DA CUNHA 484 SALA 401
Municipio Prestador UF CEP
SANANDUVA RS 99840000
Cpf / Cnpj Inscricdo Municipal Inscri¢do Estadual
04742836000112 5090
Telefone Email
jean@contabilizars.com.br

[Tomador de Servigos

Razao Social ASSOCIACAO CULTURAL VIDA E ARTE SANANDUVA

Endereco: AV RIO BRANCO 1250
Municipio: SANANDUVA UF: RS CEP: 99840000
CPF / CNPJ Inscrigdo Municipal Telefone
08902543000106
Email

Bairro CENTRO

Discriminacdo dos Servigos

Servico de contabilidade - Referente projeto Escola de Artes 2025 — Termo de Fomento 2025 — Lei 3626 de 04/07/2025.

Classifica¢do dos Servicos

Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

ASSOCIACAO CULTURAL VIDA E ARTE SANANDUVA
22/09/2025 10:55

Tomador:

Data e Hora da Emissao: Valor Liquido: R$800,00

17.19
\Valor dos Servigos (R$) \Valor Deducdo (R$) Descontos Incondicionais (R$) Base de Calculo (R$)
R$800,00 R$0,00 R$0,00 R$800,00
IAliquota (%) \Valor do ISS (R$) 'Valor do ISS Retido (RS) Descontos Condicionais (R$)
1,96 R$15,68 R$0,00 R$0,00
Retengdes Federais
Imposto de Renda (R$) [PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) INSS (R$) Outras Retencdes (R$)
R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00
IVALOR TOTAL DOS SERVICOS (R$) [VALOR DOS DESCONTOS (R$) ALOR DAS RETENC@ES (R$) ALOR LIQUIDO (R$)
R$800,00 R$0,00 R$0,00 R$800,00
INFORMACOES COMPLEMENTARES
CHAVE PIX 04.742.836/0001-12
(OUTRAS INFORMAC@ES
A Autenticidade desta NFS-e pode ser verificada no site http://sistema.sinsoft.com.br/Unico_SANANDUVA/NFE/NotaEletronica.aspx
Data e Hora da Emissdo : 22/09/2025 10:55
NTABILIZA ESCRITORI NTABIL LTDA
Recebemos de CO SCRITORIO CO NFS-e No 675

[Data do Recebimento [dentificacdo e Assinatura do Recebedor

( * Empresa optante do Simples Nacional )

047428360001121610-4F2D220920259




16/09/2025, 14:47

Debitado

Empresa
ASSOCIACAO S

Agéncia
731-5

Destino

Nome
NEDIO FRIZON

Banco

Cliente

RAQUEL RIBEIRO
DOS SANT

Conta Corrente
29935-9

CPF
420.972.070-49

133 - CRESOL CONFEDERACAO

Agéncia
2031

Conta Corrente
1210

Dados da Transferéncia

Valor
4.200,00

Finalidade
CREDITO EM CONTA

Numero documento

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/template/~2F apf-apj-central-transferencias%23~2Ftemplate~2...

Data
16/09/2025

Tipo Transferéncia
COMPE

91601

Banco do Brasil

12



16/09/2025, 14:47 Banco do Brasil

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/template/~2F apf-apj-central-transferencias%23~2Ftemplate~2... 2/2



RECIBO DE QUITACAO 002/2025

Referente projeto Escola de Artes 2025
— Termo de Fomento 2025 — Lei 3626 de 04/07/2025

DADOS DO PAGADOR: ASSOCIACAO CULTURAL VIDA E ARTE SANANDUVA,
inscrito no CNPJ sob n° 08.902.5430001-06, com sede nesta cidade de
Sananduva/RS, Avenida Rio Branco, 1250, Centro, CEP 99840-000.

DADOS DO RECEBEDOR: NEDIO FRIZON, brasileiro, casado, portador do RG
7032251568/SSP/PC/RS e do CPF 420.972.070-49, residente na zona rural do
municipio de Sananduva/RS, CEP 99840-000.

Pelo presente, 0 RECEBEDOR, da plena, geral e irrevogavel quitacdo do valor do
aluguel dos iméveis abaixo discriminados, refente ao pagamento da parcela 01 do
Termo de Colaboracdo — meses de JULHO E AGOSTO de 2025.

Discriminagdo da Locagéo Preco total

a) 1(um) apartamento de numero 102(de fundos), no
“Edificio Residencial Rio Branco”, com area de
aproximadamente 115 m2, com 3 guartos, sem vaga de
garagem e;

b) 1(um) apartamento de numero 101(frente), no “Edificio R$ 4.200.00
Residencial Rio Branco”, com area de aproximadamente '
115 m2, com 3 gquartos, sem vaga de garagem e;

C) 1(uma) sala comercial térrea, com éarea de
aproximadamente 186 m2.

R$ 4.200,00

DADOS PARA PAGAMENTO

Banco: Cresol - 133

Ag: 2031-1

Conta corrente: 121-0

Nome do Favorecido: NEDIO FRIZON
CNPJ/CPF do favorecido: 420.972.070-49

SANANDUVA, 16/09/2025

w o
ASSINATURA DO RECEBEDOR: @«@ﬁ,) “//2/2 G
NEDIO FRIZON “
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ASSOCIAGAO VIDA E ARTE

Projeto Escola de Arte de Sananduva
PLANO DE TRABALHO 2025

RELATORIO FOTOGRAFICO DA EXECUCAO

PARCELA 2/2025
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ATIVIDADES




YANCINYNYS

ATIVIDADES



Ne ALUNO TELEFONE
1. ISABELA CALDATO 99978 7503
2. NATALIA CHIOCHETTA 99954 4794
3. LUIZA MARTINS 5198171 6983
4, FERNANDA MIOTTO MICHELIN 9 8433 5455
5. LUIZA FRACASSO BELINI 99933 9427
6. ISABELLA MUNARI LIMA 99622 1250
7. ISABEL SCHENATTO SPIRONELLO (54)984312468
8. GABRIELA F. TARTARI 99103 7766
9. | YASMIN D. ROSSI 99900 9658
10. | RAFAELA ZANANDREA 99613 3592
11. | BIANCA FARIAS BREZOLIN 99117 2078
12. | MARIA VITORIA BACCHI 98412 3902
13. | HELENA GARBO CHAVES 99620 8948
14. | ANA LiVIA BERGAMIN 98434 5809
15. | HELENA PIVOTTO ZANIN 9 9605 8038
16. | ANA JULIA BRUNETTO BUENO 9 8443 6358

OFICINA

DATA

VALOR

PAGO/PIX




17. | MARIA CECILIA TELLES TESTOM 99945 0347
18. | GABRIELA SGUAREZI PANISSON 99635 3519
19. | JULIA DIAS MEZZALIRA 99687 5744
20. | RAFAELA GREGIO 99978 8755
21. | ANA LUISA MORELLO 99629 5637
22. | MELISSA BERNARDI 99648 5078
23. | HELOISA BLUME 999615535
24. | BEATRIZ FACHIN GAMBETA 999223374
25. | LIS BIANCHIN SVIHGUN 999765907
26. | ARIELA SIGNORATTI BASSO 99930 0554
27. | LAUREN DEDEA BRESOLIN 99936 0300
28. | VALENTINA M. PIRES DE LIMA 9 9600 6280
29. | MARIA LIZ SPIGOSSO 99981 7367
30. |GABRIELI LAZZARI WEBBER 999716213
31. | NAYLA CATHERINE REGINATO 99656 1416
32. | LAIS BARONI DOS SANTOS 99965 9381
33. | HELENA LASKOSKI 99689 1120
34. | LiVIA BOFF HONORATTO 996359119




35. | MARIA LUIZA A. SLONGO 99690 4608
36. | CONSTANZA FERREIRA MAITO 9 8405 2831
37. | VERIDIANA FERREIRA MAITO 9 8405 2831
38. | MARIA JULIA COPATTI 99961 8839
39. | LAURA EDUARDA T. BIAVATI 9 96697558
40. | MANUELA C. CONSOLE 99626 1409
41. | ANTONIA FOSCARINI SALVADOR 99993 5395
42. | CLARA LIS DOS SANTOS 99164 1257
43. | JULIA MARCON ZENERE 9 9966 9488
44. |ISABELLA TAGLIARI GARBIN 9 99060 6554
45. | MARIA LUIZE FACHINELLO 981233333
46. |ISABELA BARONI GAI 99923 6658
47. | SOFIA R. QUADRI 99989 1721
48. | MARIA LUISA DALLAGNOL 99692 5651
49. |JULIA DOMINGOS CALDATO 99654 8146
50. | VALENTINA BIELSKI 99917 3088
51. |LARAZ. BELTRAME 9 8144 3932
52. |JULIA BOFF HONORATO 996359119




53. | MAYA BOFF DA LUZ 99966 2431
54. | LARA B. DEBASTIANI 99999 1785
55. | SOPHIA TIBOLA BIAVATI 9 96697558
56. | NAYLA RIGO PIVOTTO 9 96588962
57. | CATARINA BELUSSO 99902-1112
58. | MARIA VALENTINA DALLAIO 99953 8994
59. |LiVIA LOREGIAN 99980 1043
60. | BIANCA BORGES DE MATOS 99970 2606
61. |CAROLINAS. FRIZON 99989 0199
62. |EVOLETH M. GRANDO 99637 2635
63. |AYLLA Z. GALLINA 99955 2938
64. | MANUELA BENETTI 99609 3061
65. |HELENA DEBON ALVES 99702 3261
66. | BETINA BALZAN 99915 8540
67. |ISABELA KERN TONIAL 99968 6611
68. | ANITTA B. MARAN 99933 4266
69. |ISIS B. STRASSBURGER 99116 8846
70. | VALENTINA SASSO 9 81459917




71. | STEPHANIE P. ESPERANCA 99922 7974

72. | LAURA MARIA M. PREDEBON 98124 2801

73. | HELENA D. RAGNINI 99901 2032

74. | LARISSA BERNARDI 99602 4782

75. | LAURA MARTINS 5198171 6983

76. | CLARA LIS MULINARI 991641257

77. | LAUREN P. MARQUEZIM 9 9666 8586

78. | JULIA BERNARDI 99938 3459

79. | AMANDA S. BENETTI 9 9609 3061

80. | GABRIELA B. CARA 99945 3151

81. |ALEXIA Z. GALLINA 999552938

82. |EMANUELLY Z. SLONGO 99613 1601

83. | BIANCA PERIN 99687 2599

84. | CLARA MAITO BELLIN 99908 9329

85. | MILENA SPAGNOL

86. |HELENA VICTORIA DA ROSA (51) 9 9527 6506

87. | VERENA GABRIELA C. LAUERMANN 99938 0779 BALLET
88. | LAUREN DEDEA BRESOLIN 9 9936 0300 BALLET




89. | ANA LUIZA MENEGAZ 997113770 BALLET
90. |ISABELA DALAIO GUZZO 99628 2870 BALLET
91. |LARA BARONI 99985 6103 BALLET
92. | SOFIA IVANOFF SAGIORATO 9 84026803 BALLET
93. |JULIA SLONGO BENETI 99914 2722 BALLET
94. | MARIA HELENA BUZIKI MAY 999293679 BALLET
95. | HELENA MICHELIN SAGIORATO 996327799 BALLET
96. | MARIA JOANA SPANHOL MASCHIO 9 9946 4695 BALLET
97. | LAIS SPIGOSSO 99616 8503 BALLET
98. |BEATRIZ BELTRAME CARBONERA 99949 1871 BALLET
99. | MANUELLA PICOLOTTO DOS SANTOS 99919 7348 BALLET
100. | HELENA BONILHA 99979 7993 BALLET
101. | ANTONELLA TONIETTO BORSATO 99981 2466 BALLET
102. | NICOLE DOS SANTOS 99929 0245 BALLET
103. | ANA LIA DA SILVA 99624 7052 BALLET
104. | NATALIA CARBONERA 99917 3717 BALLET
105. | MARIA EDUARDA RUFATTO 99977 9375 BALLET
106. | MARIA VITORIA BACCHI 98412 3902 BALLET




107. |isIS S. STRASSBURGER 99116 8846 BALLET
108. | RAFAELA GREGIO 99978 8755 BALLET
109. | VALENTINA GUBERT 99945 1971 BALLET
110. | LAURA MARTINS 51981716983 BALLET
111. | VALENTINA BIELSKI 99917 3088 BALLET
112. | MARIA CLARA BOARETTO 99966 2158 BALLET
113. | ALEXIA Z. GALLINA 99955 2938 BALLET
114. | ELOISE B. GARBO 99909 4723 BALLET
115. | ISABELA MILANI ZANINI 99924 2881 BALLET
116. | LARA Z. BELTRAME 98144 3932 BALLET
117. |ISABELA ZAPAROLLI 99624 6924 BALLET
118. | JULIA STEFANI PEREIRA 99151 8242 BALLET
119. |ISABELA BASSO 99181 0826 BALLET
120. | AUGUSTO SEBEN DALMORO KARATE
121. | CAROLINA STORTZ FRIZON 99989 0199 KARATE
122. | VICENZO DEBONA RIGO 99932 8191 KARATE
123. | AYLLA ZAPPAROLLI GALLINA 9 9955 2938 KARATE
124. | ALEXIA ZAPPAROLLI GALLINA 9 9955 2938 KARATE




125. | MIGUEL DA SILVA RITTI 996831986 KARATE
126. | HENRIQUE MASCARELO PARKOUR
127. |HEITOR PERIN ZORZI 99677 7065 PARKOUR
128. |JOAO ANTONIO BELUSSO 99902 1112 BABY GYM
129. | HEITOR LOREGIAN 99980 1043 BABY GYM
130. | PEDRO FABIAN SLONGO 99961 7941 BABY GYM
131. | MILENA RODRIGUES CALDATO 9 9660 7880 BABY GYM
132. | BEATRIZ BELUSSO 99640 2787 BABY GYM
133. |JOAQUIM KARTABIL 9 9707 8905 BABY GYM
134. | PEDRO ZENI DA SILVA 9 8446 0910 VIOLAO
135. | BRUNO BOFF (51) 999662431 |VIOLAO
136. | GUILHERME GUZZO SIMIONATO 9 9655 8747 VIOLAO
137. | ENZO GABRIEL DE ALMEIDA 9 84150334 VIOLAO
138. | RAPHAEL MINOTTO SPIGOSSO 9 9613-6593 VIOLAO
139. | HENRIQUE ORLANDO DAGANI 99684 8521 VIOLAO
140. | LEONARDO G. SIMIONATO 99611 8227 VIOLAO
141. | JULIA SGUAREZI PANISSON 99635 3519 VIOLINO
142. | HELGA DOMINGOS BEUREN 5198160 4425 VIOLINO




143. | MARIANA MAITO BELLIN 99925 5276 VIOLINO
144. | VERONICA LAUERMMAN 99938 0779 VIOLINO
145. | LOISE DE BRITTO PERREIRA 99964 3133 VIOLINO
146. | MARIA VALENTINA ABREU 99192 6555

147. | ISADORA VICENZI DAL MORO (54) 99950 8827

148. | LUIZA S. DALMORO 99978 3251

149. | BIANCA FARIAS BREZOLIN (54) 99117 2078

150. [JAQUELINE FONSECA (54) 99638 7999

151. | ANA PAULA BERNARDI LIMA (54) 996489893

152. | FERNANDA CALDATO 99605 0227

153. | DANIELA BIANCHIN 9 9976 5907

154. | DAVI ANTONIO TONDELLO 99604 2847

155. | NATALIA CHIOCHETTA 999544794

156. | FERNANDA MIOTTO MICHELIN 9 84335455

157. | DAVI SASSO

158. | LUIZA S. DALMORO 99978 3251

159. | ALANA RIBEIRO 99967 7818

160. | ALICE BURATTO BORGES 99978 3251




161. | ENZO BENETTI SALVADOR 9 8115 5470
162. | MARIA CRISTINA CALIONE 99996 3535
163. | MAITE DANIELESK PADILHA 99202 7762
164. | [SIS SCHIMITZ RISON 999902974




ALUNOS ISENTOS ESCOLA DE ARTE 2025

JAQUELINE FONSECA OFICINA DE CANTO 99638 7999
NICOLE DOS SANTOS OFICINA DE BALLET 99929 0245
ALEXIA Z. GALLINA (ISENTA DA SUA AULA DE BALLET) AUXILIAR DE BALLET 99955 2938
EMANUELLY SLONGO (ISENTA DA SUA AULA DE GINASTICA) AUXILIAR DE PARKOUR 99610 6669
AMANDA BENETTI (ISENTA DA SUA AULA DE GINASTICA) AUXILIAR DE GINASTICA 99650 3199
GABRIELA CARRA (ISENTA DA SUA AULA DE GINASTICA) AUXILIAR DE GINASTICA 9 9965 6908
MILENA SPANHOL (ISENTA DA SUA AULA DE GINASTICA) AUXILIAR DE GINASTICA 99622 2143
JULIA BERNARDI (ISENTA DA SUA AULA DE GINASTICA) AUXILIAR DE GINASTICA 99987 4109
NATALIA CARBONERA (ISENTA DA SUA AULA DE BALLET) AUXILIAR DE BALLET 99917 3717
MARIA EDUARDA RUFATTO (ISENTA DA SUA AULA DE BALLET) AUXILIAR DE BALLET 999779375




